中新科技集团股份有限公司

证券代码：603996              证券简称：*ST中新          公告编号：临 2020-077

中新科技集团股份有限公司

关于实际控制人所持部分股权被司法拍卖

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 11月 20 日在《上

海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于实际控制人

所持部分股权被司法拍卖及可能被动减持股份的公告》（公告编号：2020-073），

浙江省台州市椒江区人民法院于 2020 年 11月 26 日 10 时至 2020年 11 月 27 日

10 时，在阿里巴巴司法拍卖网络平台上公开拍卖实控人江珍慧女士持有的中新

科技无限售条件流通股 1000 万股，（占其持有公司股份数量的 10.9168%，占公

司股份总数的 3.3317%）。本次拍卖已按期进行，现将拍卖的结果公告如下：

一、本次拍卖的进展情况

根据阿里巴巴司法拍卖网络平台于 2020 年 11 月 27 日发布的《网络竞价成

功确认书》，本次拍卖竞价结果如下：

用户姓名张宇通过竞买号 L8158 于 2020 年 11 月 27 日在台州市椒江区人民

法院阿里巴巴拍卖平台开展的“江珍慧所有的中新科技集团股份有限公司 1000

万股的无限售流通股权”项目公开竞价中，以最高应价胜出。标的网络拍卖成家

价格：人民币 20,899,000元（贰仟零捌拾玖万玖仟元整）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》

要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以台州市

椒江区人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、其他相关说明及风险提示

 中新科技集团股份有限公司

1、实际控制人江珍慧女士持有公司股份被司法拍卖事项目前对公司的经营

不会产生重大影响。截至本公告披露日，公司生产仍处于停滞状态。

2、截至本公告披露日，实际控制人江珍慧女士合计持有中新科技的股份数

量为 91,601,953.65 股，占公司股份总数的 30.5187%；所持有的公司股份累计

被质押的数量为 91,601,953.65 股，占合计持有公司股份总数的 100%，占公司

股份总数的 30.5187%；所持有的公司股份累计被司法冻结的数量为

91,601,953.65 股，占合计持有公司股份总数的 100%，占公司股份总数的

30.5187%。本次公告司法拍卖暂不会导致公司控制权发生变化。如本次公告拍卖

最终成交，实际控制人江珍慧女士合计持有公司股份将由 91,601,953.65 股减

少为 81,601,953.65 股，合计持股比例将降至 27.187%。

3、本次拍卖事项尚涉及拍卖标的成交余款缴纳、法院裁定、股权变更过户

等环节，其最终是否完成存在不确定性。

4、公司于 2020年 6月 4日收到《中国证券监督管理委员会调查通知书》 （浙

证调查字[2020]292 号），目前公司正处于被立案调查期间，公司持股 5%以上股

东不得减持公司股份。公司实际控制人被冻结股份存在被强制过户风险，请投资

者注意相关风险。

5、公司将密切关注上述事项的进展情况，郑重提醒广大投资者，公司选定

的 信 息 披 露 媒 体 为 《 上 海 证 券 报 》 和 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn/），公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露的

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中新科技集团股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月十二日